1 モデルトレセン選手　【２２名】

＜FP＞

（サンクFCくりやまU-12）

＜GK＞

2 トレーニング日程

① ６月　７日（水）　 北村土里夢　　 １８：００～２０：３０ 会場使用料５００円

② ６月１４日（水） 北村土里夢　　 １８：００～２０：３０ 会場使用料５００円

③ ６月２１日（水） 北村土里夢　　 １８：００～２０：３０ 会場使用料５００円

④ ６月２８日（水） 北村土里夢　　 １８：００～２０：３０ 会場使用料５００円

3 持ち物
・サッカースパイク（北村土里夢） ・ 飲料水

・レガースなどのサッカー用具 ・ 会場使用料　５００円

・ボール　　※空気をしっかりと入れた状態で ・ その他（タオル・着替え・飲み物など）

4 その他
① 都合により欠席する場合は､下記の連絡先:神田まで連絡を下さい。

②

③

 【責任者:神田　連絡先】

＜携帯℡＞ ０８０－１９７５－６４２０

＜E-mail＞sfau12kan@yahoo.co.jp

モデルトレセンU11チーフ

熊谷  　 颯

伊藤　羽流

今村　琹愛

（くりやまFC）

2017年5月29日

保護者・選手　各位

空知地区サッカー協会技術委員会

　日頃からトレセン活動に対し、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　先日は、日本サッカー協会ナショナルトレセンコーチの山橋さんが、空知のモデルトレセンを視察に訪れてく
れました。選手たちがひたむきに前向きに取り組んでいる様子をとても褒めてくれていました。また、選手たち
には課題も伝えていってくれました。一つ目は、強いボールを蹴ること・動きながらコントロールすること・ハード
ワークすることを習慣化してほしいということ。二つ目は、もっと観ることを大切にして常に考えながらサッカー
をしてほしいということでした。選手の一人一人が意識レベルを上げることで、改善できることが多々あると思
います。モデルトレセンでは、今後さらに選手個々のレベルアップに向けて、トレーニングを進めて行きたいと
思います。

モデルトレセンＵ－１１の６月日程について

高橋　龍生

秋田谷　龍

木下　柚希（くりやまFC）

小澤　柊斗

悪天候などで練習を中止する場合は､当日の１６時までに判断し､携帯のメールにて連絡致します。

神田　法人

サッカーシューズを室内で使用するため、必ず靴底の土や草などをきれいに落としてから会場で使用
するようお願いします。

田中 　　翔

長谷川　遼

阿部　光希

永澤　宏征（くりやまFC）

（岩見沢ジュニア）

（岩見沢ジュニア）

（岩見沢ジュニア）

（岩見沢ジュニア）

岩島　太我

（くりやまFC）

（くりやまFC）

（くりやまFC）

周田　俊誠

小林　享矢

平野　旭陽

城宝　駿汰 （岩見沢中央） 坪　　治玖

宮崎 　　翔

米谷　瑠晟

永井　秀橙

（マオイFC）

簗詰　夕喜 （夕張JrSC）（三笠FC)

（岩見沢中央）

（北村）

（北村）

（マオイFC）（三笠FC)

（三笠FC)

mailto:sfau12kan@yahoo.co.jp